
Nr. 5666
26 februari

2024

Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 19 februari 2024, kenmerk 

3774767-1061810-GMT, houdende GVS regeling Maart 2024

De Minister voor Medische Zorg,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BXAO V 129675 PEPTONORM 1 G TABLETTEN 4,00 STUK 0,26546
0A04AAAP V 124397 ONDANSETRON ACCORD 

INJ/INFVLST 2MG/ML WWSP 2ML
4,00 ML 7,13683

0A04AAAP V 124523 ONDANSETRON ACCORD 
INJ/INFVLST 2MG/ML WWSP 4ML

4,00 ML 7,13683

0A09AAAO V 131611//16055 CREON 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 132446//120929 CREON 35000 CAPSULE MSR 1,71 STUK 1,41115
0A12BAAO V 131498//6050 KALIUMCHLORIDE MEDCOR 

TABLET MGA 600MG
5,00 STUK 0,03548

0C08CAAO V 132580//20554 CYRESS CAPSULE MGA 10MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 132581//20555 CYRESS CAPSULE MGA 20MG 0,50 STUK 1,30901
0C10AAAO V 132777//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 

20MG
0,50 STUK 2,76806

0G04CAAO V 132672//30565 OMNIC OCAS TABLET MVA 0,4MG 1,00 STUK 0,96201
0G04CAAO V 122997 TAMSULOSINE HCL KRKA 

CAPSULE MGA 0,4MG
1,00 STUK 0,96201

YG04CABO V 128386 SOLIFENACINESUC/TAMSUL HCL 
AUROB TABL MGA 6/0,4MG

1,00 STUK 1,95779

YG04CABO V 131741//111622 VESOMNI TABLET MGA 6/0,4MG 1,00 STUK 1,95779
0J01DABP V 132605//100048 CEFTRIAXON MEDCOR INJPDR 

FLACON 1000MG
2,00 STUK 20,78320

0L02AEADI V 129879//31138 PAMORELIN INJPDR FLACON 
11,25MG + SOLVENS 2ML

0,33 STUK 552,22770

0L02AEADI V 132609//103585 TRIPTORELINE ERC INJPDR FL 
22,5MG + SOLV 2ML

0,17 STUK 1104,45540

0L02AEADI V 132615//103585 TRIPTORELINE ERC INJPDR FL 
22,5MG + SOLV 2ML

0,17 STUK 1104,45540

0L04AADO V 132689//18107 PROGRAFT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0M01AHBO V 112946 CELECOXIB KRKA CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 112947 CELECOXIB KRKA CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188
0N02CCAP V 131929//15009 IMIGRAN INJVLST 12MG/ML 

PENFILLPATR 0,5ML+GLAXOPEN
0,50 ML 51,93060

0N03AXHO V EU/1/19/1389/001 EPIDYOLEX DRANK 100MG/ML 7,00 ML 9,79830
0N04BAAO V 130212//12489 LEVODOPA/BENSERAZIDE EUR-PH 

CAPSULE MGA 100/25MG
6,00 STUK 0,18944

0N04BDAO V 117100 RASAGILINE KRKA TABLET 1MG 1,00 STUK 0,60171
4N05ALAO V 131922//122730 AKTIPROL TABLET 200MG 2,00 STUK 1,98151
4N05ALAO V 131921//122727 AKTIPROL TABLET 50MG 8,00 STUK 1,18891
4N05AXAO V 115700 ARIPIPRAZOL KRKA TABLET 10MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 115701 ARIPIPRAZOL KRKA TABLET 15MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 115702 ARIPIPRAZOL KRKA TABLET 30MG 0,50 STUK 7,92603
4N05AXAO V 106335 QUETIAPINE KRKA TABLET 

FILMOMHULD 100MG
3,00 STUK 1,32101

4N05AXAO V 106339 QUETIAPINE KRKA TABLET 
FILMOMHULD 200MG

1,50 STUK 2,64201

4N05AXAO V 106333 QUETIAPINE KRKA TABLET 
FILMOMHULD 25MG

12,00 STUK 0,52840

4N05AXAO V 106340 QUETIAPINE KRKA TABLET 
FILMOMHULD 300MG

1,00 STUK 3,96302

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 5666 26 februari 2024



4N05AXAO V 132529//20827 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 
100MG

3,00 STUK 1,32101

4N05AXAO V 132531//34625 SEROQUEL XR TABLET MVA 50MG 6,00 STUK 0,66050
4N05AXAO V 132532//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 

200MG
1,50 STUK 2,64201

0N07XXDO V 129761 DIMETHYLFUMARAAT GLENMARK 
CAPSULE MSR 120MG

4,00 STUK 12,22254

0N07XXDO V 129762 DIMETHYLFUMARAAT GLENMARK 
CAPSULE MSR 240MG

2,00 STUK 20,37089

0N07XXDO V 130299 DIMETHYLFUMARAAT TEVA 
CAPSULE MSR 120MG

4,00 STUK 12,22254

0N07XXDO V 130300 DIMETHYLFUMARAAT TEVA 
CAPSULE MSR 240MG

2,00 STUK 20,37089

0P02CFAO V 132556//28341 STROMECTOL TABLET 3MG 4,00 STUK 4,21300
YR01ADAN V 131841//114215 DYMISTA NEUSSPRAY 137/

50MCG/DO FLACON 120DO
1,00 DO 0,17688

0R03BABID V 132475//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 
160MCG/DO SPBS 60DO + INH

1,00 DO 0,70100

0R03DCAO K 107185 MONTELUKAST KRKA KAUWTA-
BLET 4MG

2,50 STUK 1,10541

0R03DCAO K 107189 MONTELUKAST KRKA KAUWTA-
BLET 5MG

2,00 STUK 1,31596

0R03DCAO V 107190 MONTELUKAST KRKA TABLET 
FILMOMHULD 10MG

1,00 STUK 1,31596

YR03ACCIDCV 132189//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 
50/100MCG 60DO

1,00 DO 0,72888

YR03ACCIDCV 132199//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 
50/250MCG 60DO

1,00 DO 0,90703

0S01BABG V 131912//18658 MONOFREE DEXAMETHASON 
OOGDR 1MG/ML MINIM 0,4ML

4,00 STUK 0,39116

0S01XAAG V 132542//14862 CARBOMEER MEDCOR 2MG/G 
OOGGEL TUBE 10G

0,40 GRAM 0,39706

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0C09CAAO V 107324 IRBESARTAN MYLAN TABLET 150MG 1,00 STUK 0,74420 ’:
0C09CAAO V 107324 IRBESARTAN VIATRIS TABLET 150MG 1,00 STUK 0,74420 ;
‘0N02AAAO V 106669 OXYCODON HCL GL TABLET FILMOM-

HULD 10MG
3,00 STUK 0,69344 ’:

0N02AAAO V 106669 OXYCODON HCL LANNACHER TABLET 
FILMOMHULD 10MG

3,00 STUK 0,69344 ;

‘0N02AAAO V 106668 OXYCODON HCL GL TABLET FILMOM-
HULD 5MG

6,00 STUK 0,41607 ’:

0N02AAAO V 106668 OXYCODON HCL LANNACHER TABLET 
FILMOMHULD 5MG

6,00 STUK 0,41607 ;

‘0N02CCAO V 107303 ZOLMITRIPTAN MYLAN ORODISP 
TABLET 2,5MG

1,00 STUK 6,21227 ’:

0N02CCAO V 107303 ZOLMITRIPTAN VIATRIS ORODISP 
TABLET 2,5MG

1,00 STUK 6,21227 ;

‘0N03AXCO V 31982 GABAPENTINE PCH CAPSULE 400MG 4,50 STUK 0,87126 ’:
0N03AXCO V 31982 GABAPENTINE TEVA CAPSULE 400MG 4,50 STUK 0,87126

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0A02BAAO V 25358=24532 FAMOTIDINE AUROBINDO TABLET 20MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 25359=24533 FAMOTIDINE AUROBINDO TABLET 40MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BAAO V 25047 RANITIDINE AUROBINDO BRUISTABLET 

150MG
2,00 STUK 0,65942

0A02BAAO V 25048 RANITIDINE AUROBINDO BRUISTABLET 
300MG

1,00 STUK 1,31884

0A02BAAO V 31479 RANITIDINE TEVA TABLET 150MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 31480 RANITIDINE TEVA TABLET 300MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BCAO V 118425//101600 NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN 

SACHET 10MG
2,00 STUK 1,00866

0A03BBAP V 119429//3837 BUSCOPAN INJVLST 20MG/ML AMPUL 
1ML

3,00 ML 0,90756

0A03BBAP V 120438//3837 BUSCOPAN INJVLST 20MG/ML AMPUL 
1ML

3,00 ML 0,90756

0A04AAAO V 30186 ONDANSETRON CF TABLET FILMOM-
HULD 8MG

2,00 STUK 9,69864

0A04AAAO V 126104//21472 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG 2,00 STUK 9,69864
0A06ADAO V 14299 LACTULOSESTROOP PCH 667MG/ML 0,67 STUK 0,23366
0A06ADAO V 14299 LACTULOSESTROOP PCH 50% M/M 10,00 ML 0,01566
0A06ADAO V 14299 LACTULOSESTROOP PCH 15ML IN 

SACHET
0,67 STUK 0,23366

0A06ADAO V 14299 LACTULOSESTROOP PCH 50% M/M 10,00 ML 0,01566

2 Staatscourant 2024 nr. 5666 26 februari 2024



0A06ADAO V 55298 LACTULOSESTROOP PCH 50% M/M 10,00 ML 0,01566
0A06ADBO V 120652//110863 EZICLEN CONCENTRAAT VOOR DRANK 2,00 STUK 8,86005
0A06ADBO V 111226//105789 MOVIPREP ORANGE POEDER VOOR 

DRANK IN SACHET A+B
4,00 STUK 4,43003

0A06ADBO V 118750//34072 MOVIPREP POEDER VOOR DRANK IN 
SACHET A+B

4,00 STUK 4,43003

0A06ADBO V 127057//106616 PICOPREP POEDER VOOR DRANK 
SACHET 16,1G

2,00 STUK 8,86005

0A06AGBRC V 124858//14141 NORGALAX KLYSMA 12MG/G FLACON 
10G

10,00 GRAM 0,08259

1A06ADAO V 129307//23013 FORLAX POEDER VOOR DRANK SACHET 
10G

1,00 STUK 0,41257

1A06ADAO V 17247 TRANSIPEG POEDER VOOR DRANK IN 
SACHET

2,00 STUK 0,20628

0A07EABRC V 122586//15660 ENTOCORT TABLET VOOR KLYSMA + 
SOLVENS 115ML

1,00 STUK 7,42126

0A07ECCO V 130221//33600 MEZAVANT TABLET MVA 1200MG 1,25 STUK 1,50140
0A07ECCO V 109359//100059 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT 

MGA 1,5G IN SACHET
1,00 STUK 1,87674

0A07ECCR V 124754//102870 SALOFALK ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053
0A07ECCR V 125955//102870 SALOFALK ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053
0A07ECCR V 127202//102870 SALOFALK ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053
0A09AAAO V 125088//10656 CREON 10000 CAPSULE MSR 6,00 STUK 0,40319
0A10BBAO V 33706 GLIMEPIRIDE RP TABLET 4MG 0,50 STUK 0,55421
0A10BBAO V 33707 GLIMEPIRIDE RP TABLET 6MG 0,33 STUK 0,83132
0A10BBAO V 32800 GLIMEPIRIDUM TABLET 1MG 2,00 STUK 0,16626
0A10BBAO V 32801 GLIMEPIRIDUM TABLET 2MG 1,00 STUK 0,27711
0A10BBAO V 32802 GLIMEPIRIDUM TABLET 3MG 0,67 STUK 0,41566
0B01ABAP V 128032//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML 

WWSP 0,2ML
0,10 ML 17,78820

0B01ABAP V 124958//11876 FRAXIPARINE INJVLST 2850IE/0,3ML 
(9500IE/ML) WWSP

0,30 ML 5,92940

0B01ACBO V 21994 ASCAL BRISPER BRUISTABLET 38MG 1,00 STUK 0,06353
0B01ACCO V 9538 DIPYRIDAMOL TEVA DRAGEE 25MG 16,00 STUK 0,03980
0B01ACCO V 9539 DIPYRIDAMOL TEVA DRAGEE 75MG 5,33 STUK 0,08528
0B02AAAP V 130115//5573 CYKLOKAPRON INJVLST 100MG/ML 

AMPUL 5ML
20,00 ML 0,78722

0C01AAAO G 119722//8963 LANOXIN TABLET 0,125MG 2,00 STUK 0,03020
0C01CAAP V 128720//32727 EPIPEN INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500
0C01CAAP V 129003//32727 EPIPEN INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500
0C01EBAO V 118305 IVABRADINE SANDOZ TABLET FILMOM-

HULD 5MG
2,00 STUK 1,23589

0C01EBAO V 118308 IVABRADINE SANDOZ TABLET FILMOM-
HULD 7,5MG

1,33 STUK 1,85384

1C01DAAO V 16495 TRANSIDERM NITRO 15 PLEISTER MGA 
75MG

0,33 STUK 1,63361

0C03CAAO V 30465 BUMETANIDE RP TABLET 1MG 1,00 STUK 0,07538
0C03CAAO V 30466 BUMETANIDE RP TABLET 2MG 0,50 STUK 0,15076
0C03CAAO V 30467 BUMETANIDE RP TABLET 5MG 0,20 STUK 0,37690
1C03BAAO V 56286 CHLOORTALIDON TEVA TABLET 50MG 0,50 STUK 0,20692
0C07ABAO V 101114 NEBIVOLOL MYLAN TABLET 5MG 1,00 STUK 0,40613
1C07AAAO V 12821 PROPRANOLOL HCL PCH RETARD 

CAPSULE MGA 160MG
1,00 STUK 0,60504

0C08CAAO V 20138=16385 NIFEDIPINE AUROBINDO RETARD 
TABLET 10MG

3,00 STUK 0,21817

0C08CAAO V 20139=15976 NIFEDIPINE AUROBINDO RETARD 
TABLET 20MG

1,50 STUK 0,43634

0C09AAAO V 125237//14081 CIBACEN TABLET 20MG 0,38 STUK 1,55754
0C09AAAO V 111431 RAMIPRIL DOUBLE-E PHARMA TABLET 

1,25MG
2,00 STUK 0,35045

0C09AAAO V 111434 RAMIPRIL DOUBLE-E PHARMA TABLET 
10MG

0,25 STUK 2,33631

0C09AAAO V 111432 RAMIPRIL DOUBLE-E PHARMA TABLET 
2,5MG

1,00 STUK 0,58408

0C09AAAO V 111433 RAMIPRIL DOUBLE-E PHARMA TABLET 
5MG

0,50 STUK 1,16816

0C09AAAO V 125023//23722 ZOFIL TABLET OMHULD 30MG 1,00 STUK 0,58408
0C09CAAO V 125182//26940 DIOVAN TABLET OMHULD 160MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 119246=33625 LOSARTAN KALIUM FOCUS TABLET 

OMHULD 50MG
1,00 STUK 0,74420

0C09CAAO V 119247=33626 LOSARTAN KALIUM FOCUS TABLET 
OMHULD 100MG

0,50 STUK 1,48840

0C09CAAO V 117644 TELMISARTAN FOCUS TABLET 20MG 2,00 STUK 0,44652
0C09CAAO V 117645 TELMISARTAN FOCUS TABLET 40MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 117646 TELMISARTAN FOCUS TABLET 80MG 0,50 STUK 1,48840
YC09BABO V 28302 LISINOPRIL/HYDROCHLOORTH 

DOUBLE-E TABL 20/12,5MG
1,00 STUK 1,21989

YC09BXAO V 126393//112145 TRIPLIXAM TABLET FILMOMHULD 5/1,25/ 
5MG

1,00 STUK 1,43633

3 Staatscourant 2024 nr. 5666 26 februari 2024



YC09BXAO V 126391//112147 TRIPLIXAM TABLET FILMOMHULD 10/2,5/ 
5MG

1,00 STUK 2,21816

YC09BXAO V 123633//112148 TRIPLIXAM TABLET FILMOMHULD 
10/2,5/10MG

1,00 STUK 2,87266

YC09BXBO V 116522 COSIMPREL TABLET FILMOMHULD 5/ 
5MG

1,00 STUK 0,93316

YC09BXBO V 116523 COSIMPREL TABLET FILMOMHULD 
5/10MG

1,00 STUK 1,66326

YC09BXBO V 116524 COSIMPREL TABLET FILMOMHULD 10/ 
5MG

1,00 STUK 1,13623

YC09BXBO V 116525 COSIMPREL TABLET FILMOMHULD 
10/10MG

1,00 STUK 1,86633

YC09DAAO V 125580//22365 CODIOVAN TABLET OMHULD 80/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 125777//22365 CODIOVAN TABLET OMHULD 80/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 125578//29491 CODIOVAN TABLET OMHULD 160/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DAAO V 125778//29491 CODIOVAN TABLET OMHULD 160/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DAAO V 125582//31122 CODIOVAN TABLET OMHULD 160/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 125779//31122 CODIOVAN TABLET OMHULD 160/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 120734//100453 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/12,5MG 1,00 STUK 3,02853
YC09DAAO V 125830//100453 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/12,5MG 1,00 STUK 3,02853
YC09DAAO V 120735//100454 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/25MG 1,00 STUK 3,08026
YC09DAAO V 125831//100454 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/25MG 1,00 STUK 3,08026
YC09DAAO V 125912//19269 HYZAAR TABLET 50/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 128288//19269 HYZAAR TABLET 50/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 118931 IRBESARTAN/HCT FOCUS TABLET 

150/12,5MG
1,00 STUK 0,79593

YC09DAAO V 111279 KALIUMLOSARTAN/HCT FOCUS TABL 
FILMOMH 50/12,5MG

1,00 STUK 0,79593

YC09DAAO V 111280 KALIUMLOSARTAN/HCT FOCUS TABL 
FILMOMH 100/25MG

1,00 STUK 1,59186

YC09DAAO V 103200 LOSARTAN KALIUM/HCT CF TABLET 
FILMOMH 100/12,5MG

1,00 STUK 1,54013

YC09DAAO V 106989 LOSARTAN KALIUM/HCT MYLAN TABL 
FILMOMH 100/12,5MG

1,00 STUK 1,54013

YC09DXAO V 128627//106667 SEVIKAR HCT TABLET FILMOMHULD 20/ 
5/12,5MG

1,00 STUK 1,45043

0C10ABBO V 128995//18388 BEZALIP RETARD TABLET MGA 400MG 1,50 STUK 0,46891
0C10ABBO V 25031 GEMFIBROZIL TEVA TABLET 600MG 2,00 STUK 0,38685
0C10ABBO V 25032 GEMFIBROZIL TEVA TABLET 900MG 1,33 STUK 0,52752
0C10ABBO V 128840//13827 LOPID TABLET 600MG 2,00 STUK 0,38685
0C10ADAO V 15314=13159 NEDIOS CAPSULE 250MG 2,00 STUK 0,49523
0C10ADAO V 107561//13159 OLBETAM CAPSULE 250MG 2,00 STUK 0,49523
0D05BBAO V 126730//13104 NEOTIGASON CAPSULE 25MG 1,40 STUK 1,91087
0D06AXADZ V 129199//11651 BACTROBAN HYDROFIELE ZALF 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477
0D06AXADZ V 125983//5617 FUCIDIN ZALF 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477
0D06AXADZ V 128561//5617 FUCIDIN ZALF 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477
0D06BBADC V 129308//31130 METVIX CREME 160MG/G 0,00 STUK 150,77689
0D07ACADL V 126968//14332 MOMETASONFUROAAT BMODESTO 

LOTION 1MG/G
1,00 ML 0,15333

0G01AFAV V 127195//238 FLAGYL OVULE 500MG 10,00 STUK 0,54454
1G01AFBV V 10633 GYNO DAKTARIN VAGINAALCAPSULE 

400MG
3,00 STUK 1,96551

1G01AFBV V 10634 GYNO DAKTARIN VAGINAALCAPSULE 
1200MG

1,00 STUK 5,89654

1G01AFBV V 15813 GYNOMYK OVULE 100MG 3,00 STUK 1,96551
1G01AFBV V 15814 GYNOMYK VAGINAALCREME 20MG/G +3 

APPLICATORS
15,00 GRAM 0,70759

0G02BAAV V 124323//118462 KYLEENA I.U.D. 1,00 STUK 121,15930
0G02BAAV V 124857//16681 MIRENA I.U.D. 1,00 STUK 121,15930
0G02CBAO V 126385//15375 DOSTINEX TABLET 0,5MG 1,00 STUK 1,00467
0G03AABO V 107177 DAYLETTE 24+4 TABLET FILMOMHULD 0,86 STUK 0,11597
0G03AABO V 100532 ETHINYLESTRADIOL/DESOGESTR RICH 

TB OMH 0,02/0,15MG
0,75 STUK 0,13253

0G03AABO V 100508 ETHINYLESTRADIOL/DESOGESTR RICH 
TB OMH 0,03/0,15MG

0,75 STUK 0,13253

0G03BABO V 25497//7531 ANDRIOL CAPSULE 40MG 3,00 STUK 0,60504
0G03BABO V 129118//120624 TESTAVAN GEL TRANSDERMAAL 

20MG/G + APPLICATOR
2,50 GRAM 0,72605

0G03BABO V 123676//7531 TESTOSTERONUNDECANOAAT MEDCOR 
CAPSULE 40MG

3,00 STUK 0,60504

0G03FAAO V 129682//103887 FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 
0,5/2,5MG

1,00 STUK 0,38944

1G03CAAV V 124844//8978 OESTRIOL BMODESTO OVULE 0,5MG 0,40 STUK 0,46116
0G04ACBO V 119043//13066 MONURIL GRANULAAT 3000MG/8G IN 

SACHET
0,25 STUK 2,28706

0G04ACBO V 28843=55723 TRIMETHOPRIM AUROBINDO TABLET 
300MG

1,33 STUK 0,42882

YG04CAAO V 126725//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 1,00 STUK 2,08572
0H01BAAO V 30783 DESMOPRESSINE ACETAAT AUROBINDO 

TABLET 0,1MG
4,00 STUK 0,94769

4 Staatscourant 2024 nr. 5666 26 februari 2024



0H01BAAO V 30784 DESMOPRESSINE ACETAAT AUROBINDO 
TABLET 0,2MG

2,00 STUK 1,57948

0H01CBAP V 124359//26301 SOMATULINE AUTOSOLUTION 60 INJ 
300MG/ML WWS 0,2ML

0,04 STUK 1083,98338

0H01CBAP V 125729//26301 SOMATULINE AUTOSOLUTION 60 INJ 
300MG/ML WWS 0,2ML

0,04 STUK 1083,98338

0H01CBAP V 127385//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 
300MG/ML WWS 0,3ML

0,02 STUK 1625,97507

0H01CBAP V 119206//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 
300MG/ML WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 120433//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 
300MG/ML WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 122790//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 
300MG/ML WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 127316//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 
300MG/ML WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 127432//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 
300MG/ML WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 128510//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 
300MG/ML WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 129103//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 
300MG/ML WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBBP V 14997 SANDOSTATINE INJVLST 0,5MG/ML 
AMPUL 1ML

1,40 ML 54,25170

0H02ABAO V 101367//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100
0H02ABBP V 116696//6664 SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 

500MG
0,04 STUK 16,00940

0H02ABBP V 127457//6664 SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 
500MG

0,04 STUK 16,00940

0H02ABBP V 116695//6664 SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 
1000MG

0,02 STUK 32,01880

0H02ABBP V 117686//6664 SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 
1000MG

0,02 STUK 32,01880

0H02ABBP V 125994//6664 SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 
1000MG

0,02 STUK 32,01880

0H02ABBP V 127458//6664 SOLU MEDROL INFUSIEPOEDER FLACON 
1000MG

0,02 STUK 32,01880

0J01AABO V 19484 DOXYCYCLINUM DISPERGEERBAAR 
TABLET 100MG

1,00 STUK 0,59289

0J01CAAO V 14459 AMOXICILLINE TEVA CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542
0J01CRAO K 24814 AMOXI/CLAV MYLAN PDR V SUSP 

125/31,25MG/5ML
60 ML 0,05579

0J01CRAO K 24815 AMOXI/CLAV MYLAN PDR V SUSP 
250/62,5MG/5ML

30 ML 0,09298

0J01DABO V 121018//15745 CEFTIBUTEN EURECO-PHARMA 
CAPSULE 400MG

1,00 STUK 4,18022

0J01DABO V 116519//13226 ZINNAT 250 TABLET 250MG 2,00 STUK 2,09011
0J01DABP V 122848//27755 CEFOTAXIM EURECO-PH INJECTIEPOE-

DER FLACON 1000MG
4,00 STUK 10,39160

0J01DABP V 27755 CEFOTAXIM SANDOZ INJECTIEPOEDER 
FLACON 1000MG

4,00 STUK 10,39160

0J01DHAP V 126244//106296 MEROPENEM EURECO-PHARMA 
INF/INJPDR FLACON 1000MG

2,00 STUK 36,63822

0J01DHAP V 126242//106294 MEROPENEM EURECO-PHARMA 
INF/INJPDR FLACON 500MG

4,00 STUK 18,31911

0J01EEAO K 9714 COTRIMOXAZOL TEVA TABLET 120MG 16,00 STUK 0,06648
0J01EEAO V 13358 COTRIMOXAZOL AUROBINDO TABLET 

480MG
4,00 STUK 0,14447

0J01EEAO V 13359 COTRIMOXAZOL FORTE AUROBINDO 
TABLET 960MG

2,00 STUK 0,24078

0J01EEAO V 9647 COTRIMOXAZOL TEVA TABLET 480MG 4,00 STUK 0,14447
0J01EEAO V 9647 COTRIMOXAZOL TEVA TABLET 480MG 4,00 STUK 0,14447
0J01EEAO V 10243 COTRIMOXAZOL TEVA TABLET 960MG 2,00 STUK 0,24078
0J01FAAO V 108434 CLARITROMYCINE AUROBINDO SR 

TABLET MVA 500MG
1,00 STUK 2,43031

0J01FAAP V 127891//1800 ERYTHROMYCINE MEDCOR IV INFUSIE-
POEDER FL 1000MG

1,00 STUK 13,61340

0J01GBAII V 127373//106362 COLISTIMETHAAT NATR EUR-PH PDR V 
VERNOPL 1 MILJ IE

3,00 STUK 15,03147

0J01GBAII V 128496//106362 COLISTIMETHAAT NATRIUM ERC PDR V 
VERNOPL 1 MILJ IE

3,00 STUK 15,03147

0J01MAAO V 27311 CIPROFLOXACINE CF TABLET 250MG 4,00 STUK 0,91700
0J01XXAO V 119089 LINEZOLID AUROBINDO TABLET 

FILMOMHULD 600MG
0,07 STUK 59,90000

0J02ACBP V 119280 VORICONAZOL B-MEDICAL INFUSIEPOE-
DER FLACON 200MG

2,00 STUK 143,00000

0J02ACBP V 112276 VORICONAZOL CF INFUSIEPOEDER 
FLACON 200MG

2,00 STUK 143,00000

0J05ABAO V 102701 FAMCICLOVIR AUROBINDO TABLET 
FILMOMHULD 125MG

6,00 STUK 2,49579

5 Staatscourant 2024 nr. 5666 26 februari 2024



0J05ABAO V 102703 FAMCICLOVIR AUROBINDO TABLET 
FILMOMHULD 500MG

1,50 STUK 9,98316

0J05AFAO V EU/1/03/251/001 HEPSERA TABLET 10MG 1,00 STUK 17,68900
0J07BCAP V 117902//17316 ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 

1ML + TOEB
1,00 ML 29,51840

0L01BACP V 129355//111965 METOJECT PEN INJVLST 15MG/0,3ML 
(50MG/ML) PEN

0,05 ML 62,96000

0L01BACP V 128806//111967 METOJECT PEN INJVLST 20MG/0,4ML 
(50MG/ML) PEN

0,05 ML 62,96000

0L01BACP V 128807//111969 METOJECT PEN INJVLST 25MG/0,5ML 
(50MG/ML) PEN

0,05 ML 62,96000

0L02AEADI V 129135//31668 ELIGARD DEPOT 1MND INJPDR WWSP 
7,5MG + SOLVENS

0,50 STUK 368,15180

0L02AEADI V 121167//35313 ELIGARD DEPOT 6MND INJPDR WWSP 
45MG + SOLVENS

0,08 STUK 2208,91080

0L02AEADI V 129493//35313 ELIGARD DEPOT 6MND INJPDR WWSP 
45MG + SOLVENS

0,08 STUK 2208,91080

0L02AEADI V 126915//30197 LEUPRORELINE-AC BMODESTO PDS DEP 
INJP WW 3,75MG+SV

1,00 STUK 184,07590

0L02AEADI V 120930//30198 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 
11,25MG + SOLVENS 1ML

0,33 STUK 552,22770

0L02AEADI V 126058//21170 SUPREFACT DEPOT 3 MND IMPLANTA-
TIEST 9,45MG IN WWSP

0,33 STUK 552,22770

0L02AEADI V 120942//12277 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 3,6MG IN 
WWSP

1,00 STUK 184,07590

0L04AAAO V 129419//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AADO V 128559//102092 ADPORT CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 127662//102094 ADPORT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 129062//123565 DAILIPORT CAPSULE MVA 0,5MG 10,00 STUK 3,98895
0L04AADO V 129040//123567 DAILIPORT CAPSULE MVA 2MG 2,50 STUK 5,69850
0L04AADO V 126575//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
1M01ABAO V 20738 DICLOFENAC NATRIUM MYLAN TABLET 

MSR 25MG
4,00 STUK 0,16699

1M01ABAO V 20739 DICLOFENAC NATRIUM MYLAN TABLET 
MSR 50MG

2,00 STUK 0,27832

1M01ACAO V 14673 PIROXICAM TEVA CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,33398
1M01ACAO V 14674 PIROXICAM TEVA CAPSULE 20MG 1,00 STUK 0,55664
0M03AXAP V 128953//17505 DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 

500E
0,02 STUK 272,26810

0M03AXAP V 128955//17505 DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 
500E

0,02 STUK 272,26810

0M03BXAO V 6348 LIORESAL TABLET 25MG 2,00 STUK 0,36643
0M03BXAO V 129316//10037 SIRDALUD TABLET 4MG 3,00 STUK 0,24428
0M03BXAO V 122811//115493 TOLPERISONHYDROCHLORIDE BMO-

DESTO TABL FILMOMH 50MG
4,00 STUK 0,18321

0M05BABO V 106025 IBANDRONINEZUUR CF TABLET 
FILMOMHULD 150MG

0,03 STUK 36,75620

0N01BBAC V 35253//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G 2,00 GRAM 0,71298
0N01BBAC V 127365//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G 2,00 GRAM 0,71298
0N02AAAO V 122078//18758 ORAMORPH DRANK 2MG/ML 50,00 ML 0,05825
0N02AAAOV 100819 OXYCONTIN TABLET MVA 15MG 2,00 STUK 1,04017
0N02AAAO V 100821 OXYCONTIN TABLET MVA 60MG 0,50 STUK 4,16067
0N02AACP V 128151//118831 SENDOLOR INFVLST 10MG/ML ZAK 

100ML
3,00 ML 1,30500

0N02AACP V 128152//118832 SENDOLOR INFVLST 20MG/ML ZAK 
100ML

1,50 ML 2,61000

0N02ABCO V 122148//108843 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 
100MCG

3,00 STUK 6,04440

0N02ABCO V 122157//108844 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 
200MCG

1,50 STUK 10,07400

0N02ABCO V 122154//108845 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 
300MCG

1,00 STUK 15,11100

0N02ABCO V 122158//108846 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 
400MCG

0,75 STUK 20,14800

0N02CCAO V 128845//25415 ALMOGRAN TABLET OMHULD 12,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 108619//27212 FROVATRIPTAN ERC TABLET FILMOM-

HULD 2,5MG
1,00 STUK 6,21227

0N02CCAO V 119232//29413 IMIGRAN FTAB DISPERGEERBARE 
TABLET 50MG

1,00 STUK 6,21227

0N02CCAO V 119233//29414 IMIGRAN FTAB DISPERGEERBARE 
TABLET 100MG

0,50 STUK 12,42453

0N02CCAO V 123471//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 123490//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 101503 ZOLMITRIPTAN PCH TABLET FILMOM-

HULD 2,5MG
1,00 STUK 6,21227

0N03AEAO V 126581//6870 RIVOTRIL TABLET 0,5MG 16,00 STUK 0,03826
0N03AFBO V 128677//24752 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 600MG 1,67 STUK 0,58402
0N03AGAO K 121690//18153 DEPAKINE SUIKERVRIJE STROOP DRANK 

40MG/ML
37,50 ML 0,03146

0N03AGAO V 123491//13157 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 300MG 5,00 STUK 0,15928

6 Staatscourant 2024 nr. 5666 26 februari 2024



0N03AXCO V 123094//22482 NEURONTIN CAPSULE 300MG 6,00 STUK 0,65344
0N03AXDO V 108472 LEVETIRACETAM CF TABLET FILMOM-

HULD 250MG
6,00 STUK 0,95330

0N03AXDO V 108475 LEVETIRACETAM CF TABLET FILMOM-
HULD 500MG

3,00 STUK 1,19163

1N03AAAO V 52104 FENOBARBITAL TEVA TABLET 100MG 1,00 STUK 0,08803
YN04BAAO V 114515 LEVODOPA/CARBIDOPA/ENTACAP AUR T 

F 100/25/200MG
1,00 STUK 1,06916

YN04BAAO V 114516 LEVODOPA/CARBIDOPA/ENTACAP AUR T 
F 125/31,25/200MG

1,00 STUK 1,11652

YN04BAAO V 114517 LEVODOPA/CARBIDOPA/ENTACAP AUR T 
F 150/37,5/200MG

1,00 STUK 1,16388

YN04BAAO V 114519 LEVODOPA/CARBIDOPA/ENTACAP AUR T 
F 200/50/200MG

1,00 STUK 1,25860

0N05ANAO V 129968//9013 CAMCOLIT TABLET 400MG 2,22 STUK 0,19067
0N05BAAO V 122541//6120 TRANXENE CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,12101
0N05BAAO V 122153//19887 XANAX RETARD TABLET MGA 1MG 1,00 STUK 0,24201
3N05CDAO V 56128 TEMAZEPAM TEVA CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,09779
3N05CDAO V 56129 TEMAZEPAM TEVA CAPSULE 20MG 1,00 STUK 0,19558
4N05ALAO V 129088//122729 AMISULPRIDE MEDCOR TABLET 100MG 4,00 STUK 0,99075
0N06BAAO V 129245//124496 ELVANSE CAPSULE 50MG 0,60 STUK 0,60580
0N06BAAO V 123680//108026 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 5MG 6,00 STUK 0,07270
0N06BAAO V 126592//34027 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 10MG 3,00 STUK 0,12116
0N06BAAO V 126798//34028 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 20MG 1,50 STUK 0,24232
0N06BAAO V 126796//34029 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 30MG 1,00 STUK 0,36348
0N06BAAO V 126797//34030 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 40MG 0,75 STUK 0,48464
0N06BAAO V 31494 STRATTERA CAPSULE 10MG 8,00 STUK 0,04544
0N06BAAO V 31495 STRATTERA CAPSULE 18MG 4,44 STUK 0,08178
0N06BAAO V 31496 STRATTERA CAPSULE 25MG 3,20 STUK 0,11359
0N06BAAO V 31497 STRATTERA CAPSULE 40MG 2,00 STUK 0,18174
0N06BAAO V 31498 STRATTERA CAPSULE 60MG 1,33 STUK 0,27261
0N06BAAO V 100392 STRATTERA CAPSULE 100MG 0,80 STUK 0,45435
2N06ABAO V 129686//11619 FEVARIN TABLET 100MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 124273//19429 PROZAC DISP TABLET 20MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 124814//20557 SEROXAT SUSPENSIE 2MG/ML 10,00 ML 0,10664
2N06ABAO V 120699//16292 ZOLOFT TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 1,06638
2N06AGAO V 26120 MOCLOBEMIDE MYLAN TABLET 

OMHULD 150MG
2 STUK 0,63983

2N06AXBO V 9145 TRAZOLAN TABLET 100MG 3,00 STUK 0,35546
3N06AXAO V 57407 MIANSERINE HCL TEVA TABLET 10MG 6,00 STUK 0,20168
3N06AXAO V 57408 MIANSERINE HCL TEVA TABLET 30MG 2,00 STUK 0,30252
0R01ADAN V 129314//14424 FLIXONASE NEUSSPRAY 50MCG/DO 

FLACON 120DOSES
4,00 DO 0,08425

0R01AXANZ V 125894//13761 BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G 1,00 GRAM 2,75443
0R01AXANZ V 125989//13761 BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G 1,00 GRAM 2,75443
YR01ADAN V 128418//114215 DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO 

FLACON 120DO
1,00 DO 0,17688

0R03ACAIDCV 125797//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 
0,5MG/DO 120DO

4,00 DO 0,09620

0R03ACAIDCV 126054//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 
0,5MG/DO 120DO

4,00 DO 0,09620

0R03ACAIDHV 21441 VENTOLIN 100 AER CFKVR 100MCG/DO 
SPBS 200DO+VOLUM

8,00 DO 0,09310

0R03ACCIDAV 128174//31994 ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS 
SPUITBUS 100DO

2,00 DO 0,46172

0R03ACCIDAV 110490//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR 
SPBS 120DO + INH

4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDCV 119948//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 
60DO

2,00 DO 0,61011

0R03BAAII V 129264//21835 FLIXOTIDE 2000 INHVLST 1MG/ML 
NEBULE 2ML

1,50 ML 3,85123

0R03BAAII V 126480//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 
0,250MG/ML RESPULE 2ML

6,00 ML 0,96281

0R03BABID V 129292//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO 
SPBS 60DO + INH

1,00 DO 0,70100

0R03BABID V 129412//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO 
SPBS 60DO + INH

1,00 DO 0,70100

0R03BABID V 121172//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO 
SPBS 120DO + INH

1,00 DO 0,70100

0R03BABID V 129296//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO 
SPBS 120DO + INH

1,00 DO 0,70100

0R03BABID V 101708 BECLOMETASON MYL AER CFKVR 
50MCG/DO SPB 200DO+INH

16,00 DO 0,07886

0R03BABID V 101709 BECLOMETASON MYL AER CFKVR 
100MCG/DO SPB 200DO+INH

8,00 DO 0,08763

0R03BABID V 101710 BECLOMETASON MYL AER CFKVR 
250MCG/DO SPB 200DO+INH

3,20 DO 0,21906

0R03BABID V 124815//16212 FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 
120 DO + INHAL

12,00 DO 0,10515

7 Staatscourant 2024 nr. 5666 26 februari 2024



0R03BABID V 128579//16212 FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 
120 DO + INHAL

12,00 DO 0,10515

0R03BABID V 128483//16213 FLIXOTIDE AER CFKVR 125MCG/DO SPBS 
120 DO + INHAL

4,80 DO 0,14604

0R03BABID V 128581//16214 FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 
120 DO + INHAL

2,40 DO 0,29208

0R03BADID V 25532 BUDESONIDE CYCLOCAPS INHALPDR 
800MCG +CYCLOHALER

1,00 STUK 0,71262

0R03BADID V 128262//18193 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 100MCG 
60DO

6,00 DO 0,15440

0R03BADID V 128580//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 
60DO

1,20 DO 0,59385

0R03DCAO V 118585//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
YR03ACCIDAV 114630//34610 BECLOMETASON/FORMOTEROL ERC 

AER 100/6MCG/DO 120DO
1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 128587//107242 FLUTIFORM AEROSOL 125/ 5MCG/DO 
SPBS 120DO + INH

1,00 DO 0,33843

YR03ACCIDAV 127687//107243 FLUTIFORM AEROSOL 250/10MCG/DO 
SPBS 120DO + INH

1,00 DO 0,67685

YR03ACCIDAV 113068//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS 
SPUITBUS 120DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 122449//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS 
SPUITBUS 120DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 128544//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS 
SPUITBUS 120DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 125084//115693 FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS 
SPUITBUS 120DO

1,00 DO 0,58136

YR03ACCIDAV 125931//115693 FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS 
SPUITBUS 120DO

1,00 DO 0,58136

YR03ACCIDAV 129255//115693 FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS 
SPUITBUS 180DO

1,00 DO 0,58136

YR03ACCIDCV 121048//110104 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 
100/6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,48321

YR03ACCIDCV 123875//110104 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 
100/6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,48321

YR03ACCIDCV 126905//110104 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 
100/6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,48321

YR03ACCIDCV 127868//115695 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 
200/6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,66136

YR03ACCIDCV 117009//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 
60DO

1,00 DO 0,90703

YR03ACCIDCV 129490//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 
60DO

1,00 DO 1,20396

0S01AABZ V 109689//10225 TOBREX OOGZALF TUBE 3,5G 0,28 GRAM 0,22624
0S01ADBZ V 125678//9248 ACICLOVIR EURECO-PHARMA OOGZALF 

30MG/G TUBE 4,5G
0,20 GRAM 2,70251

0S01ADBZ V 22477 ACICLOVIR TEVA OOGZALF 30MG/G 
TUBE 4,5G

0,20 GRAM 2,70251

0S01XABG V 123239//32370 ARTELAC EDO OOGDRUPPELS 3,2MG/ML 
TUBE 0,5ML

4,00 STUK 0,22099

YS01CAEG V 29111//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 
5ML

1 ML 1,15170

YS01EDAG V 128707//26592 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 
2,5ML

1,00 ML 9,47766

0V01AAAO V 124808//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL 
GEBRUIK 75000 SQ-T

1,00 STUK 3,30000

0V01AAAO V 129542//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL 
GEBRUIK 75000 SQ-T

1,00 STUK 3,30000

0V01AABO V 127187//118889 ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL 
GEBRUIK 12 SQ-HDM

1,00 STUK 3,30000

0V01AABO V 129790//118889 ACARIZAX LYOPHILISAAT V ORAAL 
GEBRUIK 12 SQ-HDM

1,00 STUK 3,30000

0V03AAAO V 128204//1032 ANTABUS DISPERGETTE BRUISTABLET 
400MG

0,38 STUK 0,20583

0V03ACAO V 123841 DEFERASIROX WILL PHARMA TABLET 
FILMOMHULD 180MG

8,33 STUK 9,57446

0V03ACAO V 123842 DEFERASIROX WILL PHARMA TABLET 
FILMOMHULD 360MG

4,17 STUK 19,14891

0V03ACAO V 123832 DEFERASIROX WILL PHARMA TABLET 
FILMOMHULD 90MG

16,67 STUK 4,78723

0V03AFBO V 128550//8997 RESCUVOLIN TABLET 15MG 4,00 STUK 4,47064

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

132606//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML
132622//30794 NEBIDO INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML
131838//3714 SYNTOCINON INJVLST 5IE/ML AMPUL 1ML

8 Staatscourant 2024 nr. 5666 26 februari 2024



132166//7831 XYLOCAINE SPRAY 100MG/ML IN VERSTUIVER

5. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘ 28309 INFVLST RINGERLACTAAT NEW VIAFLO ’:
28309 INFVLST RINGERLACTAAT

6. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

126334//12248 ACTILYSE INFUSIEPOEDER FLACON 50MG + SOLVENS 50ML
127648//12248 ACTILYSE INFUSIEPOEDER FLACON 50MG + SOLVENS 50ML
17110 BETOPTIC S SINGLE DOSE OOGDRUP 2,5MG/ML MIN 0,25ML
10937 CORDARONE IV INJVLST 50MG/ML AMPUL 3ML
12820 COROTROPE INJVLST 1MG/ML AMPUL 10ML
7342 DAKTACORT CREME
11506 DAKTACORT HYDROFOBE ZALF
7309 DOPRAM INFUSIEVLOEISTOF 2MG/ML ZAK 500ML
115552//7679 MOTILIUM SUSPENSIE 1MG/ML
121153//16175 OCTOSTIM NEUSSPRAY 150MCG/DO FLACON 25DOSES
51675 OSMOSTERIL INFUSIEVLOEISTOF 200MG/ML
550 PALUDRINE TABLET 100MG
11772 PENTOTHAL INJECTIEPOEDER
6013 PRIMPERAN ZETPIL 10MG
103089//7207 XPRAEP STROOP 2MG/ML
129311//6089 TAVEGYL INJVLST 1MG/ML AMPUL 2ML
127522//3542 TERRA CORTRIL + POLYMYXINE B OORDRUPPELS
103162//14224 TOBRADEX OOGZALF TUBE 3,5G
21439 VENTOLIN 100 AER CFKVR 100MCG/DO SPBS 200DO+BABYH
EU/1/19/1389/001 EPIDYOLEX DRANK 100MG/ML
116811//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML
122242//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML
127049//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML
130080//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML
129420//7487 HYPNOMIDATE INJVLST 2MG/ML AMPUL 10ML
120992//19708 IOPIDINE OOGDRUPPELS 10MG/ML TUBE 0,25ML
114965//3821 MESTINON TABLET OMHULD 60MG
127908//114598 METAMIZOL EURECO-PHARMA INJVLST 500MG/ML AMPUL 2ML
127912//114598 METAMIZOL EURECO-PHARMA INJVLST 500MG/ML AMPUL 2ML
126384//5251 METOCLOPRAMIDEHYDROCHLOR EUR-P INJV 5MG/ML AMP 2ML
126557//5251 METOCLOPRAMIDEHYDROCHLOR EUR-P INJV 5MG/ML AMP 2ML
19252 ZOFRAN ZETPIL 16MG

B

Bijlage 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. Het tweede onderdeel 164 vervalt.

2. Er wordt een onderdeel toegevoegd, luidende:

173. MECLOZINE/PYRIDOXINE 

Voorwaarde:

uitsluitend voor een verzekerde waarbij het geneesmiddel zal worden ingezet voor behandeling 
van misselijkheid en braken na operaties of na röntgenstraling.

3. Onderdeel 172 komt te luiden:

172. FENFLURAMINE EN CANNABIDIOL 

Voorwaarde:

uitsluitend voor een verzekerde van twee jaar en ouder, die dit middel gebruikt als adjuvante 
therapie bij aanvallen die geassocieerd worden met het Lennox-Gastautsyndroom (LGS) of het 
syndroom van Dravet (DS). De behandeling moet worden gestaakt als na 6 maanden gebruik van 
de onderhoudsdosering de aanvalsfrequentie niet met ten minste 30% is afgenomen.

4. Onderdeel 139 komt te luiden:

9 Staatscourant 2024 nr. 5666 26 februari 2024



139. FOSTEMSAVIR EN LENACAPAVIR 

Voorwaarde:

uitsluitend voor een verzekerde:
a. met een, tegen meerdere geneesmiddelen resistente, infectie met het humaan 

immunodeficiëntievirus-1 (hiv-1), voor wie het anders niet mogelijk is om een suppressief 
antiviraal regime samen te stellen, en

b. die dit middel niet gebruikt als pre-expositie profylaxe ter vermindering van de kans op een 
infectie met het humaan immunodeficiëntievirus.

5. Onderdeel 86 komt te luiden:

86. EMPAGLIFLOZINE 

Voorwaarde:

Uitsluitend voor een verzekerde:
a. met diabetes mellitus type 2 die niet behandeld kan worden met de combinatie van metfor-

mine en een sulfonylureumderivaat, geen insuline gebruikt en dit middel gebruikt als een 
tweevoudige combinatie met metformine of drievoudige behandeling in combinatie met 
metformine en een sulfonylureumderivaat, of

b. van achttien jaar of ouder met symptomatisch (NYHA II-IV) chronisch hartfalen, of
c. van achttien jaar of ouder met diabetes mellitus type 2 met een zeer hoog risico op hart- en 

vaatziekten met eerder bewezen hart- en vaatziekten, of
d. van achttien jaar of ouder met chronische nierschade.

 
Uit bijlage 2 wordt 1 onderdeel verwijderd, luidende:

1. Onderdeel 153 wordt verwijderd:

153. CANNABIDIOL 

Voorwaarde:

uitsluitend voor een verzekerde die cannabidiol gebruikt als adjuvante therapie bij aanvallen die 
geassocieerd worden met het Lennox-Gastautsyndroom (LGS) of het syndroom van Dravet (DS) in 
combinatie met clobazam bij patiënten van 2 jaar en ouder. De behandeling moet worden gestaakt 
als na 6 maanden gebruik van de onderhoudsdosering de aanvalsfrequentie niet met ten minste 
30% is afgenomen.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 maart 2024. Indien de Staatscourant waarin deze 
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 1 maart 2024, treedt zij in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 
met 1 maart 2024. Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Medische Zorg,
P.A. Dijkstra

10 Staatscourant 2024 nr. 5666 26 februari 2024


	Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 19 februari 2024, kenmerk 3774767-1061810-GMT, houdende GVS regeling Maart 2024 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


